

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# NEAT ApS

C/O Birkedalen 11 2670 greve Falkoner Alle 52, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 84 12 54

## Årsrapport

**1. august 2022 - 31. juli 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2023.

---

Mette Storm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

NEAT ApS  
C/O Birkedalen 11 2670 greve Falkoner Alle 52  
2000 Frederiksberg

E-mail: storm.mette@icloud.com

CVR-nr.: 38 84 12 54

Stiftet: 1. august 2017

Regnskabsår: 1. august - 31. juli

6. regnskabsår

### Direktion

Mette Storm, Direktør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i drift af frisørsalon.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 27 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113 t.kr. mod -245 t.kr. sidste år. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. august - 31. juli**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>27.098</b>	<b>-67.373</b>
1 Personaleomkostninger	-117.445	-82.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.160	-62.668
<b>Driftsresultat</b>	<b>-112.507</b>	<b>-212.234</b>
Andre finansielle indtægter	0	-98
Øvrige finansielle omkostninger	-702	-1.029
<b>Resultat før skat</b>	<b>-113.209</b>	<b>-213.361</b>
Skat af årets resultat	0	-31.372
<b>Årets resultat</b>	<b>-113.209</b>	<b>-244.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-113.209	-244.733
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-113.209</b>	<b>-244.733</b>

**Balance 31. juli**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.896	21.596
Materielle anlægsaktiver i alt	14.896	21.596
Deposita	91.118	83.249
Finansielle anlægsaktiver i alt	91.118	83.249
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>106.014</b>	<b>104.845</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	22.000
Periodeafgrænsningsposter	0	10.545
Tilgodehavender i alt	14.000	32.545
Likvide beholdninger	81.211	41.694
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>105.211</b>	<b>84.239</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>211.225</b>	<b>189.084</b>



**Balance 31. juli**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-275.163	-161.954
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-235.163</b>	<b>-121.954</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	33.100	33.100
Anden gæld	350.000	250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	383.100	283.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.961	20.961
Anden gæld	42.327	6.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.288	27.938
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>446.388</b>	<b>311.038</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>211.225</b>	<b>189.084</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2022	40.000	-161.954	-121.954
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-113.209</u>	<u>-113.209</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-275.163</u></b>	<b><u>-235.163</u></b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	114.018	75.369
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.427</u>	<u>6.824</u>
	<b><u>117.445</u></b>	<b><u>82.193</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
